
Technologia  5G  –
promieniowanie
elektromagnetyczne

Technologia  5G  (5G),  co  oznacza  „piątą  generację”,  jest
najnowszą  generacją  technologii  mobilnej  i  jest  obecnie
wykorzystywana w prawie wszystkich szerokopasmowych sieciach
komórkowych.  Jej  stale  rosnącą  popularność  można  przypisać
szybkim prędkościom połączeń, które mogą wynosić od 10 do 100
razy  szybciej  niż  obecne  sieci  4G  lub  czwarta  generacja
technologii telefonii komórkowej.

Jednak w przeciwieństwie do technologii 4G, technologia 5G
wykorzystuje do działania fale milimetrowe o „ultra wysokiej
częstotliwości” lub „ultra wysokiej intensywności”.

Fale milimetrowe (mmWave) wykorzystują „ukierunkowaną energię”
zamiast „rozproszonej energii” technologii 4G. Ponieważ jednak
technologia 5G wykorzystuje inny sprzęt niż technologia 4G do
dostarczania  sygnałów,  ta  pierwsza  będzie  wymagać  budowy
nowych  i  większej  liczby  wież  komórkowych  bardzo  blisko
siebie.

Niebezpieczeństwo polega na nieuniknionym i bezprecedensowym
poziomie  narażenia  na  promieniowanie  elektromagnetyczne  w
prawie wszystkich obszarach miejskich i zaludnionych.
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Fala  impulsowa  jest  bardziej
niebezpieczna  niż  promieniowanie
fali ciągłej
Jedną z unikalnych cech inteligentnych liczników jest to, że
emitują one promieniowanie pulsacyjne, a nie ciągłe. Oznacza
to, że działają one w cyklach start-stop, emitując impuls pola
elektromagnetycznego  (EMF),  a  następnie  przechodząc  w  stan
tymczasowej nieaktywności.

Dzieje  się  tak  zbyt  wiele  razy  dziennie,  a  zeznania
przedsiębiorstw  użyteczności  publicznej,  takich  jak  Pacific
Gas and Electric Company (PG&E) z Kalifornii, ujawniają, że
inteligentne liczniki wysyłają fale pulsacyjne od 9 600 do 190
000 razy dziennie.

W filmie z 2018 r. naukowiec zajmujący się promieniowaniem
bezprzewodowym i EMF, dr Martin Pall, ostrzegł, że 13 badań
wykazało,  że  fale  pulsacyjne  EMF  są  bardziej  aktywne  i
niebezpieczne w porównaniu z falami ciągłymi EMF.

Technologia 5G została powiązana z
głęboką  penetracją  pól
elektromagnetycznych
Głównym powodem, dla którego telefony komórkowe są bardziej
niebezpieczne  dla  dzieci  niż  dorosłych,  poza  faktem,  że
absorpcja promieniowania kumuluje się przez całe życie, jest
penetracja pól elektromagnetycznych.

Pall wyjaśnił, że branża twierdzi, że bardziej konwencjonalne
pola  elektromagnetyczne  o  częstotliwości  mikrofalowej  są
ograniczone  w  działaniu  tylko  do  zewnętrznego  centymetra
ciała. Dane dowiodły jednak, że nie jest to prawdą „ze względu
na  wpływ  głęboko  w  ludzkim  mózgu,  na  serce  [i]  układy



hormonalne”.

W  dwóch  najważniejszych  badaniach  wykazujących  wpływ  pól
elektromagnetycznych  głęboko  w  organizmie,  profesor  Michael
Hassig i jego koledzy ze Szwajcarii analizowali powstawanie
zaćmy u nowonarodzonych cieląt. Te dwa badania wykazały, że
gdy  ciężarne  krowy  są  wypasane  w  pobliżu  stacji  bazowych
telefonii komórkowej lub wież telefonii komórkowej, cielęta
rodzą  się  z  „znacznie  zwiększoną  częstością  występowania
zaćmy”.

W badaniu z 2009 roku, Hassig wyjaśnił, że spośród 253 cieląt,
79 (32 procent) miało różne stopnie zaćmy jądrowej, a dziewięć
(3,6 procent) cieląt miało ciężką zaćmę jądrową.

Wyniki  wykazały  związek  między  lokalizacją  cieląt  z  zaćmą
jądrową w pierwszym trymestrze ciąży a siłą anten. Liczba
anten w odległości od 100 do 199 metrów była powiązana ze
stresem oksydacyjnym.

Zespół  badawczy  poinformował  również,  że  istnieje  związek
„między  stresem  oksydacyjnym  a  odległością  do  najbliższej
stacji bazowej telefonii komórkowej”.


